
Navn Mobil tlf Tlf 2 e-mail 1 e-mail 2 Fødselsdag

Claus Bording 40 58 38 74 cbic55@icloud.com august 1956

Claus Pedersen 24 67 78 12 47 17 78 12 claus@bigape.dk oktober 1963

Jacob Pedersen 21 12 75 36 jacob@2v4u.dk marts 1959

Jens Erik Jensen 29 73 68 06 j.e.jensen@cool.dk jerikjensen@grundfos.com november 1950

Jesper Rye Enggaard 20 70 53 74 39 68 53 74 jesper.enggaard@gmail.com november 1964

John Martinsen 28 80 35 06 31 95 48 04 john@fammartinsen.dk april 1964

Peter K. Daugaard 22 70 92 45 44 68 17 60 daupkgolf@gmail.com september 1962

Tom Ipsen 29 27 36 01 tom@tipsen.dk

Ib Frank Jørgensen 40 14 37 89 ibfranch@gmail.com


